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Sammanfattning 
I Malmö stads budget 2025 har kommunfullmäktige beslutat att avsätta 78 miljoner för 
kompetenshöjande insatser. Samtliga nämnder har getts möjlighet att inkomma med 
behov utifrån de avsatta medlen. Detta ärende beskriver de kompetenshöjande insatser 
som förskolnämnden ser behov av och som går i linje med intentionerna i stadens 
budget. I insatserna ingår kompletterande utbildning för att höja den formella 
kompetensen och för att stärka kompetensen i yrkessvenska och om hedersrelaterat 
våld och förtryck. För att skapa förutsättningar i detta arbete ingår även behov av en 
ökad bemanning. Sammantaget bedöms behovet av tilldelning uppgå till 14 937 894 
kronor inkluderat ersättning utifrån Bidrag på lika villkor. 

Förslag till beslut 
1.Förskolenämnden godkänner förslaget om behov av tilldelning ur kommunstyrelsens 
anslag till förfogande för kompetensutvecklingsinsatser 2025. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 250129 Förskolenämndens behov av 

tilldelning ur kommunstyrelsens anslag till förfogande för 
kompetensutvecklingsinsatser 2025 

• Förskolenämndens behov av tilldelning ur kommunstyrelsens anslag till 
förfogande för kompetensutvecklingsinsatser 2025 

Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2025-01-20 
Förskolenämnden 2025-01-29 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
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Ärendet 
I Malmö stads budget 2025 har kommunfullmäktige beslutat att avsätta 78 miljoner till 
kompetenshöjande insatser till Malmö stads medarbetare. Det innebär en satsning på 
kompetenshöjande insatser med fokus på de medarbetare som arbetar närmast 
Malmöborna i kommunens välfärdsverksamheter (förskola, skola samt vård och 
omsorg nämns särskilt).  
 
Samtliga nämnder har getts möjlighet att inkomma med behov. Förskolenämnden har 
identifierat behov av insatser för att fortsatt stärka kompetensförsörjningen. Dessa 
bedöms gå i linje med kommunfullmäktiges intentioner i stadens budget. 
 
I beredningen av ärendet har dialog har förts med fackliga parter om behov av insatser 
och dessa har sedan samverkats enligt gällande samverkansavtal.  
 
När nämnderna har inkommit med sina behov kommer ärendet att beredas för 
behandling i kommunstyrelsen i mars 2025. De medel som tilldelas nämnderna avser 
endast insatser under 2025 och anvisningar för uppföljning väntas tas fram på 
kommunövergripande nivå. 
 

Ansvariga 
Annika Niehoff  HR-chef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef 
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